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Fiskergården/     Karistranda‑ 
attraktiv frontleilighet med 
flott utsikt, heis og 
parkeringskjeller
Pen leilighet med flott utsikt mot sjøen som ligger i 3. etg. med 
tilkomst via felles trappegang og heis. Leiligheten har en praktisk og 
funksjonell planløsning og inneholder: entre, gang, stue med åpen 
kjøkkenløsning, 2 soverom, bad m/     toalett, toalettrom og bod/    teknisk 
rom. Utgang til delvis overbygget balkong fra stuen. I tillegg finnes det 
en sportsbod i kjelleren. Parkeringsplass i parkeringskjeller. 
Fiskergården brl. har en solrik og sentral beliggenhet med sjøen som 
nærmeste nabo med flott badestrand og badeplass. 
Strandpromenaden er knyttet til Indre Havn og kulturhuset Bølgen, 
Fritzøe Brygge med sine butikker og restauranter samt Farris Bad. Ved 
Vadskjæret er det i dag en småbåthavn. Tollerodden må nevnes med 
sin spennende historie og fine rekreasjonsmuligheter for store og 
små.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 618 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 309 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 11 452,‑
Selger:	 Grethe Kristine Gjestrum 
Jonassen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  89/    94 kvm
Tomtstr.:	 422 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 2859
Andelsnr.:	 8
Oppdragsnr.:	 1303250037

Gry Lilja
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Flott utsikt fra stue og balkong
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KjøkkenKjøkkenet ligger i åpen løsning med stue
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Bad
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Plantegning
3. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 89 m² Entré, Stue/    kjøkken, Toalettrom, Gang,  
Bad/    vaskerom, Soverom 1, Soverom 2, Innvendig  
Bod/    teknisk rom
BRA‑e: 5 m² Sportsbod i kjelleren

TBA fordelt på etasje
3. etasje
16 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk

Entre: 4,7 m2
Toalettrom: 1,7 m2
Stue/     kjøkken: 39,9 m2
Gang: 3,2 m2
Baderom: 5,5 m2
Soverom 1: 8,1 m2
Soverom 2: 15,6 m2
Bod/    teknisk rom: 4,6 m2 (Rommet har sluk og  
vurdert som bod ikke våtrom)

Sportsbod: 5,4 m2 (BRA‑e), tilkomst fra felles  
bodareal i kjelleren.

Åpent areal, terrasse/    balkong/    altan (TBA) 15,7 m2  
med tilkomst fra stuen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
422 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen og  
prydbusker. Det er gjesteparkering på borettslaget  
sin tomt.

Beliggenhet
Med sin solrike og sentrale beliggenhet med sjøen  
som nærmeste nabo, har Fiskergården borettslag en  
unik plassering på østsiden av Larviksfjorden. Som  
nærmeste nabo finner du en flott badestrand og  
badeplass. Strandpromenaden er forlenget slik at  
Fiskergården knyttes til Indre Havn og kulturhuset  
Bølgen, Fritzøe Brygge med sine butikker og  
restauranter samt Farris Bad. Ved Vadskjæret er det  
i dag en småbåthavn. Tollerodden må nevnes med  
sin spennende historie og fine rekreasjonsområder  
for store og små.

Kommunikasjonen fra og til byen er meget gode.  
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
boligbyggelaget, og de fleste boligbyggelagene  
krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før  

godkjenningen blir gitt. Innmeldingsgebyret  
faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det tillates ikke å holde husdyr uten spesiell skriftlig  
tillatelse i hvert enkelt tilfelle. Skriftlig søknad med  
begrunnelse for dyreholdet må sendes styret.  
Dersom tillatelse til dyrehold gis, må borettshaveren  
forplikte seg til å overholde lagets regler for  
dyrehold.

Forretningsfører
Forretningsfører
Larvik Boligbyggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 3020, bruksnummer 2859 i Larvik  
kommune.Andelsnr. 8 i Fiskergården Borettslag  
med orgnr. 920141250

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/     3020/     2859:
31.05.1910 ‑ Dokumentnr: 900091 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om strand/     fellesstrand/     strandlinje 
Overført fra gnr 3020 bnr 1777 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 

26 Fiskerveien 1

Gjelder denne registerenheten med flere 

13.09.1950 ‑ Dokumentnr: 2486 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om strand/     fellesstrand/     strandlinje 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.09.1980 ‑ Dokumentnr: 5682 ‑ Best. om  
adkomstrett
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.01.1991 ‑ Dokumentnr: 727 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:23 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:24 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:25 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:26 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:27 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:28 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:29 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:30 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:31 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:32 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:33 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:34 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:35 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:36 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:37 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:38 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:39 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:40 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:41 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:42 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 Snr:43 
Bestemmelse om ekskl bruksrett til hvert sitt  
uteareal for 
leiligheter i 1.etg. 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 

Gjelder denne registerenheten med flere 

30.01.1991 ‑ Dokumentnr: 727 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2675 
Bestemmelse om ekskl bruksrett for seksj 10,11,12  
og 13 til 
hvert sitt uteareal. 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1992 ‑ Dokumentnr: 120 ‑ Bruksrett
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2680 Snr:2 
Eksklusiv bruksrett til uteplass 
Prioritet til fordel for Husbanken 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.10.2000 ‑ Dokumentnr: 6956 ‑ Best om garasje/     
parkering
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2681 

Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2681 Snr:42 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.09.2014 ‑ Dokumentnr: 796062 ‑ Erklæring/     avtale
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:390 
Overført fra: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2045 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.03.2016 ‑ Dokumentnr: 214164 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2680 
Rettighetshaver: Knr:3909 Gnr:3020 Bnr:2852 
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